
UCHWAŁA NR XIII/147/2020 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 16 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Fabianki oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/41/2019 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 
dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r. poz. 2468) załącznik do ww. uchwały otrzymuje brzmienie o treści 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA125AE5-0BD7-4A35-A869-68440B7B7E5D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/147/2020 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 16 października 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fabianki 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2020 r. 

1. Szkoła Podstawowa 
im. Orła Białego w Cypriance 

Cyprianka 107 
87-811 Fabianki 

Cyprianka,  
Chełmica-Cukrownia,  
 Lisek, Świątkowizna, 

Chełmica Duża 
2. Szkoła Podstawowa 

im. Jerzego Pietrkiewicza 
w Fabiankach 

Fabianki 1 
 87-811 Fabianki 

Fabianki, Bogucin,  
Chełmica Mała,  

Wilczeniec Bogucki,  
Wilczeniec Fabiański,  

Osiek 
3. Szkoła Podstawowa 

im. Rycerstwa Polskiego 
w Nasiegniewie 

Nasiegniewie 68  
87-811 Fabianki 

Nasiegniewo, Skórzno, 
Uniechowo, Krępiny,  

Urszulewo, 
Nowy Witoszyn,  
Stary Witoszyn, 
Łęg Witoszyn,  

Kulin, Zarzeczewo 
4. Szkoła Podstawowa 

im. Kazimierza III Wielkiego 
w Szpetalu Górnym 

Szpetal Górny 
ul. Szkolna 1  

 87-811 Fabianki 

Szpetal Górny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA125AE5-0BD7-4A35-A869-68440B7B7E5D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkoły Podstawowej w Świątkowiźnie obwód likwidowanej szkoły
zostaje włączony do Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Cypriance. Szkoła Podstawowa w Cypriance została wskazana
jako miejsce kontynuacji nauki dla uczniów likwidowanej szkoły.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA125AE5-0BD7-4A35-A869-68440B7B7E5D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

